UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SGDĐT Long An, ngày      tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tiểu Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố của

 Sở Giáo dục và Đào tạo

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐẠO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào
tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục
và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành
phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND
tỉnh Long An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-
UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Long An về việc sửa đổi
Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An
ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-BGDĐT ngày 27/4/2023 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc triển khai công tác phòng, chống khủng bố năm 2023 của Bộ
Giao duc và Đào tạo (GDĐT);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố của Sở Giáo
dục và Đào tạo (gọi tắt là Tiêu Ban Chỉ đạo), gồm:

1. Trưởng Tiểu ban: Ông Nguyễn Quang Thái, Giám đốc Sở GD&ĐT
2. Phó Trưởng Tiểu ban:
- Bà Phan Thị Dạ Thảo, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.
- Ông Nguyễn Hồng Phúc, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.
3. Các ủy viên:
- Ông Phạm Văn Thở, TP. HC-QT, Sở GD&ĐT.
- Ông Nguyễn Phúc Hiền, PTP. GDTrH, Sở GD&ĐT.
- Ông Nguyễn Thanh Nam, TP. KT&QLCLGD, Sở GD&ĐT.
- Ông Huỳnh Văn Hiệp, Chánh Thanh tra, Sở GD&ĐT.

2

- Bà Lê Thị Thuý, TP. GDMN-GDTH, Sở GD&ĐT.
- Ông Hồ Văn Hậu, PTP HC-QT (kế toán trưởng), Sở GD&ĐT.
- Ông Nguyễn Thanh Bình, PTP.HC-QT, Phó Chỉ huy trưởng/Ban CHQS

Sở GD&ĐT.
- Ông Phạm Minh Lực,  Sĩ quan biệt phái Sở GD&ĐT.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn
Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Tiểu Ban chỉ đạo, phân công, quyết định.
Điều 3. Tổ chức, hoạt động
Trưởng Tiểu Ban và Phó Trưởng Tiểu ban được sử dụng con dấu của cơ

quan để điều hành hoạt động của Tiểu ban Chỉ đạo.
Cơ quan thường trực Tiểu ban Chỉ đạo: Phòng Giáo dục trung học, Sở GD&ĐT.
Kinh phí hoạt động của Tiểu ban Chỉ đạo do Sở GD&ĐT đảm bảo, Cơ

quan thường trực có trách nhiệm dự toán, quản lý, sử dụng đúng quy định.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 5. Các Ông (Bà) TP HC-QT, Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Thành viên trong Tiểu Ban Chỉ đạo
phòng, chống khủng bố Sở GDĐT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Vụ GDQPAN/Bộ GDĐT;
- Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo PCKB tỉnh (CA tỉnh);
- Bộ CHQS tỉnh (biết);
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, GDTrH (2 bản).

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T06:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:33:06+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:33:13+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:34:41+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T11:13:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!